
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2023/585

del   20/03/2023

Oggetto: RETTIFICA IMPUTAZIONE CONTABILE – ATTO DI AGGIUDICAZIONERUD 
242_2023 - PROCEDURA APERTA - AFFIDAMENTO DI SERVIZI INTEGRATIVI DI 
ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA, ADDETTI ANTINCENDIO E PRIMO SOCCORSO, 
BIGLIETTERIA, BOOKSHOP, GESTIONE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' EDUCATIVE 
NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI REGGIO EMILIA CPV 92521000–9 (All. IX del D.Lgs. 
50/2016), CUI: S00145920351202200043, CIG: 94360689A4

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      29/03/2023

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21384 / - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/396 -  AGGIUDICAZIONE A SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOP. SOC. DI SERVIZI 
INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA, ADDETTI ANTINCENDIO E PRIMO SOCCORSO, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, GESTIONE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' EDUCATIVE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI REGGIO 
EMILIA- CPV 92521000 – 9 (All. IX DEL DLGS. 50/2016) . PERIODO 01/04/2003-31/3/2025
Importo  0,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 94360689A4



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 07.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.07 - 35026 / 1 - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER INIZIATIVE ED EVENTI CULTURALI 
LEGATI ALLA PROMOZIONE DEL TERRITORIO 
 ===VEGGASI CAP E/1101===
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/564 -  AGGIUDICAZIONE A SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOP. SOC. DI SERVIZI 
INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA, ADDETTI ANTINCENDIO E PRIMO SOCCORSO, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, GESTIONE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' EDUCATIVE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI REGGIO 
EMILIA- CPV 92521000 – 9 (All. IX DEL DLGS. 50/2016) . PERIODO 01/04/2003-31/3/2025
Importo  -11.886,42
Codice CUP : 
Codice CIG : 94360689A4



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21384 / - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2024/139 -  AGGIUDICAZIONE A SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOP.SOC. DI SERVIZI 
INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA, ADDETTI ANTINCENDIO E PRIMO SOCCORSO, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, GESTIONE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' EDUCATIVE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI REGGIO 
EMILIA- CPV 92521000 – 9 (All. IX DEL DLGS. 50/2016) . PERIODO 01/04/2023-31/3/2025
Importo  0,00
Codice CUP : 
Codice CIG : 94360689A4



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 07.01.1
Programma/Missione/Capitolo 01.07 - 35026 / 1 - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER INIZIATIVE ED EVENTI CULTURALI 
LEGATI ALLA PROMOZIONE DEL TERRITORIO 
 ===VEGGASI CAP E/1101===
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2024/287 -  AGGIUDICAZIONE A SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOP. SOC. DI SERVIZI 
INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA, ADDETTI ANTINCENDIO E PRIMO SOCCORSO, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, GESTIONE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' EDUCATIVE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI REGGIO 
EMILIA- CPV 92521000 – 9 (All. IX DEL DLGS. 50/2016) . PERIODO 01/04/2003-31/3/2025
Importo  -15.848,56
Codice CUP : 
Codice CIG : 94360689A4



Esercizio 2023
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21384 / - SPESE PER SERVIZI INTEGRATIVI IN APPALTO PRESSO MUSEI CIVICI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2025/96 -  AGGIUDICAZIONE A SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOP. SOC. DI SERVIZI 
INTEGRATIVI DI ACCOGLIENZA, SORVEGLIANZA, ADDETTI ANTINCENDIO E PRIMO SOCCORSO, BIGLIETTERIA, 
BOOKSHOP, GESTIONE VISITE GUIDATE ED ATTIVITA' EDUCATIVE NELLE SEDI DEI MUSEI CIVICI DI REGGIO 
EMILIA- CPV 92521000 – 9 (All. IX DEL DLGS. 50/2016) . PERIODO 01/04/2003-31/3/2025
Importo  -3.962,15
Codice CUP : 
Codice CIG : 94360689A4


	Proponente: 34.D

		2023-03-29T10:20:06+0200
	MONICA PRANDI




